1) Pachtýři se zavazují platit společně a nedílně pachtovné ve sjednané výši 2,40 Kč/m2/rok za části 

pozemků o výměře 485 m2 užívaných jako zahrada a ve výši 20,00 Kč/m2/rok za část pozemku  

o výměře 28 m2, který je zastavěn, tj. za předmětné pozemky částku 1.724,- Kč (slovy: jeden tisíc 

sedm set dvacet čtyři korun českých) ročně. 

4. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 20. 1. 2026. 

Doložka 

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

Tento dodatek byl schválen na 92/IX. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany dne 19.1. 2026.